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(2) TISCHWÄSCHE & SERVIETTEN 
 

Artikel Farbe/Größe/Beschreibung 

Preis  

pro Stk. 
BRUTTO* 

Preis  

pro Stk. 
NETTO 

 

Tischdecken 

 

Duni Evolin 
 

    Sehr hochwertige Einmallösung 
Garantiert ohne Folgekosten. 

Muster erhältlich 
 

Lassen Sie sich von dieser  
Qualität überzeugen!  

 
 

 
 
      

 
 
 

Stofftischdecken 
 eckig  

 
 

      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
weiß, creme, grau, bordeaux 
und schwarz 
 
Erhältliche Größen / Zuschnitte: 
 

  
1,27 m x 1,27 m   
 
1,27 m x 1,80 m   
 
1,27 m x 2,20 m   
 
  ᴓ  180                
 

  ᴓ  240                  
 
 
 
 
 
weiß, weitere Farben auf Anfrage 
 
1,30 m x 2,20 m 
 
1,40 m x 1,90 m 
 
1,40 m x 2,40 m 
 
1,40 m x 2,80 m 
 
2,00 m x 2,40 m  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
3,90 € 

 
4,90 € 

 
5,90 € 

 

11,90 € 
 

15,30 € 
 

 
 
 
 
 

 
7,50 € 

 
7,50 € 

 
8,00 € 

 
8,50 € 

 

17,50 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3,28 € 
 

4,12 € 
 

4,96 € 
 

10,00 € 

 
 

12,86 € 
 
 
 
 
 
 

 

6,30 € 
 

6,30 € 

 
6,72 € 

 

7,14 € 
 

14,71 € 

Kaufartikel 
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Artikel Farbe/Größe/Beschreibung 

Preis  

pro Stk. 
BRUTTO* 

Preis  

pro Stk. 
NETTO 

 

Stofftischdecken 
 rund 

 
 

 
 

 
 
weiß, weitere Farben auf Anfrage 
 
ᴓ  240  
 
ᴓ  260 
 
ᴓ  280 

 

 
 

 
14,50 € 

 
16,50 € 

 
18,50 € 

 

 

 
 

12,18 € 
 

13,87 € 
 

15,55 € 

 

Tischläufer 

 
Sizoweb  

 
Boho Macrame 

 

 
 

 
 

        
 
          
 
         30 cm  x 25 m 
         in verschiedenen Farben 
 
 
 
 
        
 
        30 cm x 3 m 
        Kordeloptik, Naturfabend 
 
 
         weitere Größen und Modelle auf Anfrage 
 

 
 

 
 
 

28,00 € 
 
 
 
 
 
 

29,00 € 

 
 
 
 
 
23,53 € 

 
 
 
 
 
 

24,37 € 
 
 
 

 

Servietten 

 
DUNI Dunilin  

hochwertig und stabil 
 
 

DUNI Zelltuch 

 
 

 
 

 
 
 

40 x 40  (45er Pck)  
in der Regel für das Abendessen 
 
 
33 x 33 (250er Pck)  

          in der Regel für Kaffee und Kuchen 
 
 
in verschieden Farben und Mustern  

 
 
 
 

15,80 € 
 
 
 

12,90 € 

 
 
 

 
13,28 € 

 
 
 

10,84 € 

Kaufartikel 

Kaufartikel 

Kaufartikel 
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Artikel Farbe/Größe/Beschreibung 

Preis  

pro Stk. 
BRUTTO* 

Preis  

pro Stk. 
NETTO 

 
Stoffservietten  

 

 

 

 
 
weiß, weitere Farben auf Anfrage 

         50 x 50 

 
 

1,30 € 
 

 
 

1,09 € 


